[image: image1.png]

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Câmara Municipal de Vereadores

Boa Vista do Cadeado - RS

Decreto Legislativo nº. 08/2024
DETERMINA O PONTO FACULTATIVO

NO DIA DA VÉSPERA DE NATAL.

O PRESIDENTE DA CÃMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE BOA VISTA DO CADEADO, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhes são asseguradas pela Legislação em vigor,

CONSIDERANDO a data festiva em razão da comemoração de Natal,
DECRETA:

Art. 1° Em razão das festividades do Natal fica estabelecido o ponto facultativo nas repartições da Câmara Municipal de Vereadores do Município de Boa do Cadeado no dia 24 de dezembro de 2024.

.

Art.2° Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE BOA VISTA DO CADEADO, EM 20 DE DEZEMBRO DE 2024.
FRANCISCO JUNIOR MARTINS BARASUOL

PRESIDENTE PODER LEGISLATIVO

Registre-se e publique-se.

SILVANA BAUER

Secretária

Av. Cinco Irmãos 1.080 – CEP: 98118-000 Fone: 0 xx 55 643 1076 CNPJ:04.232.213/0001-08